Муниципальный отдел образования

администрации Дятьковского района

ПРИКАЗ

«20» сентября 2012 г. № 345
г.Дятьково

О внедрении электронных дневников и журналов

 успеваемости  в ОУ Дятьковского района

      С целью реализации распоряжения Правительства РФ от17 декабря 2009 года  №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных  услуг, предоставляемых  в электронном виде», согласно письму департамента   общего и профессионального образования Брянской области №1573 от 12.09.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Приступить к реализации проекта по внедрению электронных дневников и журналов успеваемости в ОУ Дятьковского района.

      2. Назначить ответственным за внедрение электронных дневников и журналов успеваемости руководителя группы информатизации МОО  Адриашкину Е.А., за технико-технологическое и методическое сопровождение и консультирование по вопросам внедрения электронных дневников и журналов успеваемости специалистов ОУ района  Кужекина А.А., старшего инспектора МОО.
      3. Руководителям ОУ района организовать внедрение электронных дневников и журналов успеваемости, назначить  ответственных за внедрение электронных дневников и журналов успеваемости в ОУ до 27 сентября 2012г.
      4.  Персональную ответственность за внедрение  электронных дневников и журналов успеваемости возложить на руководителя ОУ.
      5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника образования Макласову Л.В.

Начальник   отдела образования                                                         Е.С.Кривцова

АдриашкинаЕ.А.

3 38 02